АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫСОКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
  МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29.11.2021 года                                      № 158-па

О списании имущества с забалансовых счетов муниципального образования
«Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области

                В соответствии  со ст.ст. 209, 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района  Курской области, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского  района  утвержденным  решением Собрания депутатов муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского  района Курской области от 28.02.2019 г. №64/281, Администрация Высокского сельсовета Медвенского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
                1. О списании имущества с забалансовых счетов муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области, согласно   приложения  к настоящему постановлению.
                2.Начальнику отдела учета и отчетности, главному бухгалтеру  Администрации Высокского сельсовета (Л.В.Гнездилова) произвести необходимые действия по учету муниципального имущества, списанного с забалансовых счетов  муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области имущество, указанное в п.1 настоящего постановления.
                3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Высокского сельсовета Медвенского района Сотникову Н.Г.
                4. Постановление  вступает в силу  со дня его подписания.

Глава Высокского  сельсовета
Медвенского района                                                              С.Н. Афанасьев

Приложение
к постановлению Администрации
Высокского сельсовета
Медвенского района
от  29.11.2021 г. № 158-па

Имущество, списанное с забалансовых счетов
муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района
 Курской области по результатам инвентаризации

	№
п/п
	Наименование
имущества
	Местоположение
имущества
	Кадастровый номер
	Количество
	Балансовая /
Остаточная
стоимость, руб.
(кадастровая-земел.уч.)
	Дата возник-
новения (прек-
ращения) права
 на имущество
	Инвентарный номер
	Основание

	1
	Принтер Canon 2900
	307040, Курская область, Медвенский район, д.Спасское
	-
	1
	3500,00/0
	05.10.2012

	2
	Газовый котел
	307040, Курская область, Медвенский район, д.Спасское
	-
	1
	10000,00/0
	26.02.2008

	3
	Мобильный  ПК Lenovo"G560"
	307040, Курская область, Медвенский район, д.Спасское
	-
	1
	10000,00/0
	31.05.2011